АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.06.2022 г.  №41-п

Об утверждении границ охранной зоны сооружения «Внутрипоселковый газопровод»

              В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 31 марта 1999 г №69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 20 ноября 2000 г №878 «Об утверждении правил охраны газораспределительных сетей», Федеральным законом от 13.07.2015 г №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании заявления Гогина В.А., материалов по межеванию границ охранных зон сооружения газопровода, постановляю:
            1. Утвердить границы охранной зоны сооружения «Внутрипоселковый газопровод»., общей площадью     14384 кв.м, местоположение: Оренбургская область, Сакмарский район, с.Гребени, согласно описанию местоположения границ (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального
образования
 Беловский сельсовет                                                   Т.А.Хасанов

Разослано: Гогину В.А.,  в дело